
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: „Sėju, sodinu, auginu...“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Gitana 

 

 

 

 

 

Vaikų amžius, grupės  pavadinimas  Ikimokyklinė bendrojo ugdymo ,,Nykštukų“  grupė 

3 – 5 metai 

Data ir veiklos trukmė 2022 m. kovo 31 d. 

Trukmė: 30 min. 

Siekiami rezultatai (ko 

siekiama šia veikla?) 

Siekiama, kad kiekvienas vaikas išsiugdytų pagarbą 

gamtai ir gyvybei. Skatinamas ugdytinių domėjimasis 

augalais juos stebint bei patiems atliekant sodinimo 

procesą, pažįstant augalų augimo ir vystymosi sąlygas. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga 1. Veiklos pradžioje vaikai sužinojo ką veiks, ką 

naujo sužinos bei išbandys. 

2. Ugdytiniai atsakinėjo į klausimus, kaip, jų 

manymu, yra pasodinama sėkla (procesas) ir ko 

reikia, kad pasėta sėkla išdygtų. 

3. Po diskusijos kiekvienam vaikui buvo išdėlioti 

plastikiniai indeliai, kurie atstojo mažus 

vazonus, buvo šalia padėtos žemės bei išsirinktų 

gėlių sėklos. 

4. Vėliau visi vaikai, padedami auklėtojos, bėrė į 

savo „vazonus“ žemes, sodino pasirinktos gėlės 

sėklas ir vėl užpylė žemėmis bei palaistė 

vandeniu. 

5. Tada dar sykį drauge aptarėme, ko reikia, kad 

augalai išdygtų ir augtų. 

 Gauti rezultatai Vaikams veikla buvo ne tik smagi, kupina džiugių 

emocijų, bet ir kiekvienas iš jų patyrė bendravimo bei 

bendradarbiavimo džiaugsmą. Visi kartu draugiškai 

dirbome, siekėme bendro tikslo. Veiklos pabaigoje dar 

sykį įtvirtinome, pakartojome jau  įgytas žinias apie 

augalų sodinimą, jų auginimą bei ko reikia, kad augalas 

užaugtų. 



 



 

 

 


